UBND TỈNH SƠN LA

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-STNMT Sơn La, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Môi trường tỉnh Sơn La tháng 7/2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 20/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Sơn La;

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

và công khai cho người dân được biết lịch tiếp công dân tháng 7/2025 như sau:

1. Địa điểm Tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân (Phòng 303) của Sở Nông Nghiệp và Môi trường -

Tầng 3, Tòa nhà 6T2, Trung tâm hành chính tỉnh, Khu Quảng trường Tây Bắc,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Tiếp công dân thường xuyên, định kỳ

a) Tiếp công dân thường xuyên

Văn phòng Sở tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc trong

tháng (từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần trong giờ hành chính). Tùy theo nội

dung công dân đề nghị có thể mời thêm lãnh đạo, chuyên viên các phòng, đơn vị

có liên quan cùng tiếp và trả lời công dân.

b) Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày 25/7/2025 (thứ sáu).

c) Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm

2013 và theo đề nghị của các phòng, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông

nghiệp và Môi trường.

3. Thời gian

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

2

4. Giao Trung tâm Chuyển đổi số và thông tin, dữ liệu tổ chức đăng tải nội

dung Thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi

trường; Giao Văn phòng Sở niêm yết công khai thông báo này theo quy định, bố

trí, sắp xếp lịch tiếp công dân cho Giám đốc Sở theo Thông báo này.

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn

vị, tổ chức và công khai cho người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Bộ NN&MT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Giám đốc Sở;

- UBND các xã, phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Wesite của Sở NN&MT;

- Lưu: VT, VP Sở, CTrung.15b.

GIÁM ĐỐC

  Phùng Kim Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thùy Dương<duongtt.snnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T08:24:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phùng Kim Sơn<sonpk.bqlkvptdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:36:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!